МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

имени полного кавалера Ордена Славы В.И. Аманова МО Кореновский район

ПРИКАЗ
03.09.2024 год                                                                                                                        № 157

х. Бураковский

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 "Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников", приказа Министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края  № 2044 от 26.08.2024 года   "Об организации

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Краснодарского края в 2024-2025 учебном году", планом работы Министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края, приказом управления

образования администрации муниципального образования Кореновский район от

02.09.2024 года № 418 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024 -2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в 2024-2025 учебном году школьный этап всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку, математике, биологии, географии, иностранному языку

(английский), информатике, истории, искусству, литературе, технологии, физической

культуре, химии, экономике, основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), физике,

обществознанию, экологии с 12 сентября по 22 октября 2024 года в сроки согласно

приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (далее – олимпиады) в 2024-2025 учебном году (приложение 2).

3. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

(приложение 3).

4. Ответственному за работу с одаренными детьми:

1) создать условия для обеспечения качественной подготовки и проведения

школьного этапа олимпиады в соответствии с Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников и санитарными правилами СП 2.4.3648-20;

2) организовать своевременное заполнение краевой базы данных победителей и

призеров олимпиад, начиная со школьного этапа.

 5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАНОУ СОШ № 9

МО Кореновский район                                                                                   Т.В. Дорошенко

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

Приказом МАНОУ СОШ № 9

имени полного кавалера

Ордена Славы В. И. Аманова

муниципального образования

Кореновский район

от «03»сентября 2024 г № 157

ГРАФИК

проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в 2024-2025 учебном году

Этапы олимпиад класс Общеобразовательный предмет Сроки проведения

1 2 3 4

Школьный

этап

4-11 русский язык, математика

до 1 ноября

2024 года

5-8 искусство (мировая художественная

культура)

5-11 литература, технология, физическая

культура, иностранный язык

(английский), биология

6-11 история, география

7-11 обществознание

8-11 основы безопасности

жизнедеятельности (ОБЖ), физика;

химия; информатика

9-11 экология; экономика

Директор МАНОУ СОШ № 9

имени полного кавалера

Ордена Славы В. И. Аманова

МО Кореновский район                                                  Т.В. Дорошенко

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

Приказом МАНОУ СОШ № 9

имени полного кавалера

Ордена Славы В. И. Аманова

муниципального образования

Кореновский район

от «03»сентября 2024 г № 157

ГРАФИК

проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Класс Общеобразовательный предмет Дата

проведения

1 5-8  Искусство (мировая художественная литература) 16.09.2024

2 6-11 История 17.09.2024

3 5-11 Литература 18.09.2024

4 8-11 Основы безопасности жизнедеятельности   19.09.2024

5 5-11 Технология 20.09.2024

6 9-11 Экология 25.09.2024

7 9-11 Экономика 26.09.2024

8 5-11 Физическая культура 27.09.2024

9 6-11 География  30.09.2024

10 8-11 Физика 01.10.2024

11 4-11 Русский язык 02.10.2024

12 5-11 Английский язык 07.10.2024

13 5-6 Биология  08.10.2024

14 7-11 Биология 09.10.2024

15 7-11 Обществознание 10.10.2024

16 4-6 Математика 15.10.2024

17 7-11 Математика 16.10.2024

18 8-11 Химия 17.10.2024

19 8-11 Информатика  22.10.2024

Директор МАНОУ СОШ № 9

имени полного кавалера

Ордена Славы В. И. Аманова

МО Кореновский район                                                  Т.В. Дорошенко

Приложение 3

УТВЕРЖДЕН

Приказом МАНОУ СОШ № 9

имени полного кавалера

Ордена Славы В. И. Аманова

муниципального образования

Кореновский район

от «03»сентября 2024 г № 157

СОСТАВ

жюри  школьного этапа  олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году

МАТЕМАТИКА

4-11 класс

Малахова Светлана Николаевна  председатель

Марусенко Наталья Андреевна

Полтавская Наталья Ивановна

ФИЗИКА

8-11 класс

Иванченко Владислав Андреевич председатель

Малахова Светлана Николаевна

Полтавская Наталья Ивановна

ХИМИЯ

8-11 класс

Дорошенко Татьяна Владимировна  председатель

Иванченко Владислав Андреевич

Полтавская Наталья Ивановна

БИОЛОГИЯ

5-11 класс

Дорошенко Татьяна Владимировна председатель

Золоторева Елена Владимировна

Полтавская Наталья Ивановна

ИНФОРМАТИКА

8-11 класс

Иванченко Владислав Андреевич председатель

Марусенко Наталья Андреевна
Полтавская Наталья Ивановна

ГЕОГРАФИЯ

6-11 класс

Журба Александра Константиновна  председатель

Дударева Наталия Викторовна

Полтавская Наталья Ивановна

АНГЛИЙСКИЙ  ЯЗЫК

5-11 класс

Забара Татьяна Анатольевна  председатель

Дударева Наталья Николаевна

Иващенко Наталья Алексеевна

РУССКИЙ  ЯЗЫК

4 - 11 класс

Дударева Наталья Николаевна председатель

Иващенко Наталья Алексеевна

Марусенко Татьяна Андреевна

ЛИТЕРАТУРА

5-11 класс
Иващенко Наталья Алексеевна председатель

Дударева Наталья Николаевна

Марусенко Татьяна Андреевна

ИСТОРИЯ  (6-11 кл.), ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ (7-11 кл.)
 Дударева Наталия Викторовна председатель

Журба Александра Константиновна

Полтавская Наталья Ивановна

НАЧАЛЬНАЯ  ШКОЛА

2-4  класс

Золоторева Елена Владимировна  председатель

Полтавская Наталья Ивановна

Марусенко Татьяна Андреевна

Рязанова Людмила Игоревна

ЭКОНОМИКА

9-11 класс

Дударева Наталия Викторовна  председатель

Малахова Светлана Николаевна

Марусенко Наталья Андреевна

ИСКУССТВО

5-8 класс

Меряхина Елена Николаевна председатель

Алифанова Анастасия Олеговна

Полтавская Наталья Ивановна

ТЕХНОЛОГИЯ

5-11 класс

Семенищева Надежда Ринатовна  председатель

Алифанова Анастасия Олеговна

Полтавская Наталья Ивановна

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

5-11 класс

Алифанов Сергей Алексеевич председатель

Иванченко Владислав Андреевич

Золоторева Елена Владимировна

ОБЖ

8-11 класс

Алифанов Сергей Алексеевич председатель

Иванченко Владислав Андреевич

Дорошенко Татьяна Владимировна

ЭКОЛОГИЯ

9-11 класс

Дорошенко Татьяна Владимировна председатель

Журба Александра Константиновна

Полтавская Наталья Ивановна

Директор МАНОУ СОШ № 9

имени полного кавалера

Ордена Славы В. И. Аманова

МО Кореновский район                                                  Т.В. Дорошенко

		2024-09-12T11:28:18+0300
	Дорошенко Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа

		2024-09-12T11:28:41+0300
	Дорошенко Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа

		2024-09-12T11:29:02+0300
	Дорошенко Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа

		2024-09-12T11:29:32+0300
	Дорошенко Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа